[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 558/2020

Ementa: Pintura no solo para sinalização de “Pare” no Residencial São Luiz.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que na maior parte das travessas do Residencial São Luiz a pintura no solo para sinalização de “Pare” se encontra desgastada ou completamente apagada, e ainda, considerando que em algumas delas não há placa de sinalização, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Proceder com a pintura no solo para sinalização de “Pare” nos locais que se fizerem necessário no Residencial São Luiz.

  Valinhos, 13 de março de 2020.

___________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: Z:\89852233_2256561151320396_686140159615303680_n.jpg]

[image: Z:\89595907_3490745380995924_1474118211476652032_n.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg